
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 131 от 01 июля 2019 года 

 
с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

 

Об установлении расходных обязательств сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 

финансирование расходов на подготовку изменений в Генеральный план 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 
 

 

В соответствии с нормами Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  руководствуясь постановлением Правительства Самарской области от 

09.12.2015 № 822 «Об утверждении государственной программы Самарской области 

«Развитие инфраструктуры градостроительной деятельности на территории 

Самарской области на 2016-2019 годы», Уставом сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в целях 

обеспечения финансирования расходов на подготовку изменений в Генеральный 

план сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области, Администрация сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Установить, что к расходному обязательству сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области в 2019 году 

относится финансирование расходов на подготовку изменений в Генеральный план   

сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области на общую сумму 235 005 (двести тридцать пять тысяч пять) 

рублей. 

 

 



 2 

2. Возложить обязанность по исполнению расходного обязательства, 

установленного пунктом 1 настоящего постановления на Администрацию сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области. 

 

3. Назначить главу сельского  поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области ответственным лицом за реализацию 

расходного обязательства, указанного в пункте  1 настоящего постановления.  

 

4. Источником финансирования расходного обязательства, указанного в 

пункте 1 настоящего постановления является бюджет сельского поселения Малая 

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

   

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области                                                                                           К.В.Родичев 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


